2834684), referente à aquisição de 09 (nove) portais detectores de metais, para controle de acesso de pessoas, implementando a segurança física e 
patrimonial dos pólos de atendimento ao eleitor do interior em municípios com mais de 200.000 eleitores, é de R$ 104.646,33 (cento e quatro mil seiscentos e quarenta e seis reais e 
trinta e três centavos), média geral obtida conforme abaixo discriminado: 

ITEM 1 

Portal detector de metais com instalação. 
- Com indicação do local da localização do metal no corpo revistado; 
- Mínimo de 10 zonas de detecção; 
- Capacidade de detecção de metais ferrosos e não ferrosos;